



Šifra delatnosti : 4120

MB : 52294258

PIB: 101503039

E-mail : gzrpop@gmail.com

Tekući račun:

Banca Intesa 160-109228-58

Adresa : Kneza Lazara 2, Užice

PONUĐA BROJ 105 OD 05.11.2021.godine

PREDMER I PREDRACUN RADOVA NA ADAPTACIJI BOLNICE U IVANJICI					
R.B.	OPIS	JED. MER.	KOL.	CENA RAD+ MAT	UKUPNO
I	RADOVI DEMONTAZE I RUSENJA				-
1	Demontaza PVC podne obloge sa utovarom I odvozom na gradsku deponiju	m2	350.00	500.00	175,000.00
2	Demontaza keramickih pločica sa zidova, utovar I odvoz na gradsku deponiju	m2	45.00	500.00	22,500.00
3	Demontaza keramickih pločica u wc-u , utovar I odvoz na gradsku deponiju	m2	30.00	500.00	15,000.00
4	Demontaza sobnih vrata, utovar I odvoz na gradsku deponiju	kom	31.00	2,000.00	62,000.00
5	Demontaza prozora, utovar I odvoz na gradsku deponiju	kom	41.00	2,000.00	82,000.00
6	Struganje starog moleraja sa plafona, ciscenje I utovar I odvoz na gradsku deponiju	m2	400.00	150.00	60,000.00
7	Struganje starog moleraja sa zidova, ciscenje I odvoz suta na gradsku deponiju	m2	1,300.00	130.00	169,000.00
8	Demontaza sanitarija sa utovarom I odvozom na gradsku deponiju				-
	demontaza umivaonika zajedno sa slavinama	kom	20.00	500.00	10,000.00
	demontaza wc solje zajedno sa vodokotlicem	kom	2.00	500.00	1,000.00
	rusenje I iznosenje kade	kom	2.00	1,000.00	2,000.00
9	Slicovanje poda za prolaz cevi	m	150.00	650.00	97,500.00
10	Nabavka materijala I krpljenje sliceva reparacionim malterom	m	150.00	1,100.00	165,000.00
11	Demontaza postojećih lampi, skidanje I odvoz na gradsku deponiju.	kom	60.00	500.00	30,000.00
	UKUPNO DEMONTAZE I RUSENJE				891,000.00

II	BRAVARSKI RADOVI					-
1	Nabavka I ugradnja PVC sestekomornih prozora u beloj boji					
	136x157	kom	38.00	34,000.00		1,292,000.00
	120x200	kom	2.00	38,500.00		77,000.00
2	Postavljanje prozorskih klupica od PVC-a	m	55.00	1,800.00		99,000.00
3	Izrada I ugradnja kliznih vrata od aluminijuma					-
	vrata AL 120x210	kom	16.00	48,000.00		768,000.00
	vrata AL 120x210	kom	6.00	45,000.00		270,000.00
	vrata AL 81/210	kom	3.00	42,500.00		127,500.00
	vrata ulazna klizna 3x3m	kom	2.00	105,000.00		210,000.00
	vrata AL dvokrilna 1,75x3m	kom	2.00	113,000.00		226,000.00
	UKUPNO BRAVARSKI RADOVI					3,069,500.00
III	MOLERSKI RADOVI					-
1	Nabavka materijala, nanosenje prajmera, krpljenje pukotina I gletovanje plafona	m2	380.00	380.00		144,400.00
2	Nabavka materijala I bojenje zidova poludisperzivnom bojom	m2	714.00	300.00		214,200.00
3	Nabavka materijala I bojenje masne sokle bojom dva puta. Ton po izboru Investitora.	m2	630.00	950.00		598,500.00
4	Nabavka materijala I bojenje cevi I rebara od radijatora termostabilnom bojom sa prethodnim ciscenjem I otklanjanjem korozije - 26 radijatora x 21 rebro	kom	546.00	350.00		191,100.00
	UKUPNO MOLERSKI RADOVI					1,148,200.00
IV	ELEKTRO RADOVI					
1	Nabavka I ugradnja Led panela	kom	73.00	6,000.00		438,000.00
2	Nabavka I ugradnja prekidaca	kom	27.00	1,800.00		48,600.00
3	Nabavka I ugradnja duple uticnice	kom	24.00	2,000.00		48,000.00
	UKUPNO ELEKTRO RADOVI					534,600.00
V	GIPSARSKI RADOVI					
1	Nabavka materijala I obrada spaletni oko vrata sa ugradnjom ivicnih AL lajsni	m	120.00	1,480.00		177,600.00
2	Nabavka materijala I obrada spaletni oko prozora sa ugradnjom ivicnih AL lajsni	m	253.00	1,480.00		374,440.00
	UKUPNO GIPSARSKI RADOVI					552,040.00
VI	PODOPOLAGACKI RADOVI					
1	Postavka vinil poda sa holkerom. Brusenje i usisavanje cementne kosuljice,					

	Ispuna pukotina u podlozi sa brzosusecom masom za reparaciju,				
	Brusenje i usisavanje cementne kosuljice,				
	Nanosenje prajmera u jednom premazu na suhu (2% vlage) I cistu podlogu,				
	Izlivanje mase za izravnavanje poda u jednom nanosu od 0-3mm	m2	345.00	3,500.00	1,207,500.00
	Brusenje i usisavanje poda,				
	Montaza PVC formatizera I završne kape,				
	Secenje, ukrajanje i lepljenje vinil poda,				
	Varenje poda I dovodjenje u ravan sa podom,				
	Montaza Al. lajsne.				
	Tarkett Stela ili Spark				
	UKUPNO PODOPOLAGACKI RADOVI				1,207,500.00
VII	KERAMICARSKI RADOVI				
1	Nabavka materijala I ugradnja zidnih keramickih plocica I klase domace proizvodnje, postavljanje na lepak I fugovanje antibakterijskom fug masom.	m2	70.00	4,200.00	294,000.00
2	Nabavka materijala I ugradnja podnih keramickih plocica I klase domace proizvodnje, postavljanje na lepak I fugovanje antibakterijskom fug masom.	m2	7.00	4,200.00	29,400.00
	UKUPNO KERAMICARSKI RADOVI				323,400.00
VIII	VODOVOD I KANALIZACIJA				
1	Nabavka I montaza umivaonika I slavina sa svim potrebnim pratecim materijalom:				
	lavabo sa sifonom I EK ventilima	kom	22.00	8,000.00	176,000.00
	jednorucna slavina	kom	22.00	6,500.00	143,000.00
	dozer za sapun	kom	22.00	1,000.00	22,000.00
2	Nabavka materijala I montaza potrebne sanitarne opreme za sobe I mokre cvorove:				-
	bojler 80L	kom	4.00	28,000.00	112,000.00
	WC solja	kom	2.00	8,000.00	16,000.00
	lavabo 50cm	kom	22.00	8,000.00	176,000.00
	slavina	kom	24.00	7,500.00	180,000.00
	tus baterija	kom	2.00	7,800.00	15,600.00
	vodokotlic sa ispirnom cevi	kom	2.00	7,500.00	15,000.00
3	Nabavka materijala I montaza cevi za vodovod I kanalizaciju:				-
	Φ25	m	175.00	500.00	87,500.00

	Φ32	m	175.00	1,400.00	245,000.00
	kanalizacija				-
	Φ50	m	15.00	480.00	7,200.00
	Φ75	m	50.00	750.00	37,500.00
	UKUPNO VODOVOD I KANALIZACIJA				1,232,800.00

REKAPITULACIJA		
I	RADOVI DEMONTAZE I RUSENJA	891,000.00
II	BRAVARSKI RADOVI	3,069,500.00
III	MOLERSKI RADOVI	1,148,200.00
IV	ELEKTRO RADOVI	534,600.00
V	GISPARSKI RADOVI	552,040.00
VI	PODOPOLAGACKI RADOVI	1,207,500.00
VII	KERAMICARSKI	323,400.00
VIII	VIK RADOVI	1,232,800.00
UKUPNO		8,959,040.00
PDV		20% 1,791,808.00
UKUPNO SA PDV-om		10,750,848.00

DONACIJA GRADJEVINSKO ZANATSKE RADNJE ``POP``

- * *Venecijaneri - aluminijske zavese u iznosu od 120.000,00dinara*
- * *Galanterija za mokre cvorove*
- * *Drzaci papira, tecnog sapuna, ubrusa*
- * *Etazeri*
- * *Ogledala u mokrim cvorovima*
- * *Izrada hidroizolacije u mokrim cvorovima*

GZR POP

